TABELLA DI RACCORDO TRA DOTAZIONE ORGANICA E LIMITE MASSIMO POTENZIALE DI SPESA COME INDICATO DALLE LINEE DI INDIRIZZO PUBBLICATE SULLA GAZZETTA UFFICIALE 27/07/2018

LIMITE MASSIMO POTENZIALE DOTAZIONE ORGANICA: PARI ALLA SPESA DI PERSONALE DELLA MEDIA DEGLI ANNI 2011/2013 ART. 1 C. 557 L. 296/2006

DOTAZIONE ORGANICA E RACCORDO CON IL LIMITE MASSIMO POTENZIALE 914,870,00
STIPENDIO
CAT. INIZIALE TEMPO cosTo N. POSTI TABELLARE PREVISIONE
PROFILO PROFESSIONALE : DEL .
GIURIDICA LAVORO TABELLARE ATTUALI PERSONALE IN CESSAZIONI
SERVIZIO
Istruttore Direttivo Amministrativo D1 100% 25.146,68 2 50.293,36 1
Istruttore Amministrativo Cc1 100% 23.175,62 3 69.526,86 )
Istruttore Direttivo Contabile D1 100% 25.146,68 1 25.146,68 )
Istruttore Tecnico Cc1 100% 23.175,62 2 46.351,24 0
Personale in servizioa  Istruttore Tecnico c1 83% 19.312,24 1 19.312,24 0
tempo indeterminato inclusi Istruttore Direttivo Tecnico D1 100% 25.146,68 2 50.293,36 0
i dipendenti in
comando/distacco
Istruttore Direttivo Com. P.L. D1 33% 8.381,39 1 8.381,39 0
Agente P.L. Cc1 100% 23.175,62 2 46.351,24 0
Operaio Bl 100% 20.620,73 0 - 0
Collaboratore Amministrativo B3 100% 21.745,62 0 - 0
14

ALTRE VOCI CHE COSTITUISCONO SPESA DI PERSONALE
INDENNITA' DI COMPARTO A CARICO BILANCIO
PERSONALE IN COMANDO IN ENTRATA
PERSONALE IN CONVENZIONE IN ENTRATA
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
INCARICHI EX ART. 110
SEGRETARIO COMUNALE
ALTRE TIPOLOGIE DI ASSUNZIONI DI LAVORO FLESSIBILE
FONDO TRATTAMENTO ACCESSORIO
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE
LAVORO STRAORDINARIO
BUONI PASTO
INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE
ALTRE SPESE DI PERSONALE
ONERI PREVIDENZIALI
IRAP

E SPESE DI PERSONALE A REGIME SU BASE ANNUA

RACCORDO CON IL CONTENIMENTO DELLE SPESE DI PERSONALE

RIMBORSI DA ALTRE AMMINISTRAZIONI
INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE
ASSUNZIONI STAGIONALI FINANZIATE DA PROVENTI CDS

SPESE DI PERSONALE NON RILEVANTI

COSTO DELLE ASSUNZIONI CONSENTITE Al SENSI DEL DM 17 MARZO 2020 IN DEROGA AL LIMITE DELL'ART. 1 C. 557 LEGGE 296/2006 PER COMUNI VIRTUOSI

TOTALE SPESE DI PERSONALE AL NETTO DELLE ESCLUSIONI DA CONFRONTARE CON MEDIA 2011/2013

PREVISIONE SPNESQ\';:R SPESA TOTALE (in Serv. -
ASSUNZIONI ASSUNZIONI Cess. + Ass.)

1 25.146,68 50.293,36

1 23.175,62 92.702,48

0 0 25.146,68

] - 46.351,24

0 0 19.312,24

1 25.146,68 75.440,04

0 ] 8.381,39

1 23.175,62 69.526,86

1 20.620,73 20.620,73

1 21.745,62 21.745,62
6 139.010,95

8.242,00

87.000,00

73.302,72

76.409,00

79.401,32

5.000,00

6.000,00

175.071,00

70.590,17

1.010.536,85

15.000,00
44.302,39

139.010,95
812.223,51

N. POSTI DOT. COSTO DEGLI STIPENDI TABELLARI ANNUALE CON
ORGANICA DI ACCESSO CCNL 16/11/2022  TREDICESIMA
DEFINITIVA
2 MENSILE
4 D1 193436  25.146,68
c1 178274 23.17562
1 B1 158621  20.620,73
2 B3 1672,74  21.745,62
1
3
0
0
1
0
3
1
1
19
11.815,93

non si computa ai fini della verifica del rispetto dei limiti di spesa previsti dai commi 577 quater e 562 dell'art.
1L.296/2006



