TABELLA DI RACCORDO TRA DOTAZIONE ORGANICA E LIMITE MASSIMO POTENZIALE DI SPESA COME INDICATO DALLE LINEE DI INDIRIZZO PUBBLICATE SULLA GAZZETTA UFFICIALE 27/07/2018 LIMITE MASSIMO POTENZIALE DOTAZIONE ORGANICA: PARI ALLA SPESA DI PERSONALE DELLA MEDIA DEGLI ANNI 2011/2013 ART. 1 C. 557 L. 296/2006

TOTALE SPESE DI PERSONALE AL NETTO DELLE ESCLUSIONI DA CONFRONTARE CON MEDIA 2011/2013

DOTAZIONE ORGANICA E RACCORDO CON IL LIMITE MASSIMO POTENZIALE						914,870,00								
	PROFILO PROFESSIONALE	CAT. INIZIALE GIURIDICA	TEMPO DEL LAVORO	COSTO TABELLARE	N. POSTI ATTUALI	STIPENDIO TABELLARE PERSONALE IN SERVIZIO	PREVISIONE CESSAZIONI	PREVISIONE ASSUNZIONI	SPESA PER NUOVE ASSUNZIONI	SPESA TOTALE (in Serv Cess. + Ass.)	N. POSTI DOT. ORGANICA DEFINITIVA		STIPENDI TABELLARI O CCNL 16/11/2022	ANNUALE CON TREDICESIMA
	Istruttore Direttivo Amministrativo	D1	100%	25.146,68	2	50.293,36	1	1	25.146,68	50.293,36	2		MENSILE	
	Istruttore Amministrativo	C1	100%	23.175,62	3	69.526,86	0	1	23.175,62	92.702,48	4	D1	1.934,36	25.146,68
							_	_	_	-		C1	1.782,74	23.175,62
	Istruttore Direttivo Contabile Istruttore Tecnico	D1 C1	100% 100%	25.146,68 23.175,62	1 2	25.146,68 46.351,24	0	0	0	25.146,68 46.351,24	1 2	B1 B3	1.586,21 1.672,74	20.620,73 21.745,62
Personale in servizio a tempo indeterminato inclus i dipendenti in comando/distacco	Istruttore Tecnico	C1	83%	19.312,24	1	19.312,24	0	0	0	19.312,24	1	53	1.072,74	21.743,02
	si Istruttore Direttivo Tecnico	D1	100%	25.146,68	2	50.293,36	0	1	25.146,68	75.440,04	3			
											0			
	Istruttore Direttivo Com. P.L.	D1	33%	8.381,39	1	8.381,39	0	0	0	8.381,39	1			
	istratione Directivo Com. F.L.	DI	3370	0.301,33	1	6.361,33	Ü	O	Ü	0.301,33	0			
	Agente P.L.	C1	100%	23.175,62	2	46.351,24	0	1	23.175,62	69.526,86	3			
	Operaio	B1	100%	20.620,73	0	-	0	1	20.620,73	20.620,73	1			
	Collaboratore Amministrativo	В3	100%	21.745,62	0	-	0	1	21.745,62	21.745,62	1			
					14			6	139.010,95		19			
ALTRE VOCI CHE COSTITUISCONO SPESA DI PERSONALE INDENNITA' DI COMPARTO A CARICO BILANCIO										8.242,00				
PERSONALE IN COMANDO IN ENTRATA								512-12,00						
PERSONALE IN CONVENZIONE IN ENTRATA									-					
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO								87.000,00						
INCARICHI EX ART. 110								-						
SEGRETARIO COMUNALE									73.302,72					
ALTRE TIPOLOGIE DI A	SSUNZIONI DI LAVORO FLESSIBILE									-				
FONDO TRATTAMENTO ACCESSORIO								76.409,00						
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE								79.401,32						
LAVORO STRAORDINARIO									5.000,00					
BUONI PASTO									6.000,00					
INCENTIVI FUNZIONI T	TECNICHE									-				
ALTRE SPESE DI PERSO	DNALE									-				
ONERI PREVIDENZIALI										175.071,00				
IRAP										70.590,17	11.815,93			
E SPESE DI PERSO	NALE A REGIME SU BASE ANNU	ΙA								1.010.536,85				
						_								
RACCORDO CON IL CONTENIMENTO DELLE SPESE DI PERSONALE														
SPESE DI PERSONALE NON RILEVANTI				RIMBORSI DA ALTRE AMMINISTRAZIONI INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE ASSUNZIONI STAGIONALI FINANZIATE DA PROVENTI CDS						- 15.000,00 44.302,39				
COSTO DELLE ASSUNZIONI CONSENTITE AI SENSI DEL DM 17 MARZO 2020 IN DEROGA AL LIMITE DELL'ART. 1 C. 557 LEGGE 296/2006 PER COMUNI VIRTUOSI								139.010,95	non si computa ai fini della verifica del rispetto dei limiti di spesa previsti dai commi 577 quater e 562 dell'ar 1L.296/2006					
										,				

812.223,51